
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vydává Obec Černá v Pošumaví, IČO 00 245 828, evidenční číslo MK ČR E 13487, neprodejné 

Česká republika, Jihočeský kraj, okres Český Krumlov, obec Černá v Pošumaví 
www.cernavposumavi.cz, e-mail: obec@cernavposumavi.cz

 
Únor 2007 

 

Tak jsme se dočkali... 
Konečně napadl ten krásný a bílý sníh. Děti budou lyžovat, 

sáňkovat a dospělí se budou trápit s odklizením sněhu. Párkrát si při tom 
určitě zanadávají, ale náladu jim určitě spraví úsměv jejich děti se 
slovy:„Podívejte sněží!” 

Únor je podle gregoriánského kalendáře druhý měsíc v roce. Má 28 
dní a v přestupném roce jich má 29. 

V římském kalendáři byl únor posledním měsícem v roce. Právě 
proto má únor proměnlivý počet dnů a právě k němu se přidával                
v přestupném roce jeden den. Při přechodu z juliánského na gregoriánský 
kalendář se tento zavedený postup neměnil. 

Jak vlastně vznikl název únor? Název měsíce je odvozen od slova 
„nořiti se“ jak vysvětlují jazykovědci. V tuto dobu se při tání ledu ponořují 
a vynořují kry na řekách, jezerech nebo rybnících. 

Měl únor vždy pouze 28 nebo 29 dní? Ne, dvakrát v historii měl 
únor i 30 dní. Poprvé to bylo v 18. století ve Švédském  království, v té 
době zahrnující i Finsko, které plánovalo přechod z juliánského kalendáře 
na gregoriánský. Aby tak mohli učinit museli dát únoru 30 dní, protože 
juliánský 30. únor se rovná gregoriánskému 1. březnu. Podruhé to bylo       
v roce 1929, kdy Sovětský svaz zavedl revoluční kalendář, ve kterém měl 
každý měsíc 30 dní a zbývajících 5 nebo 6 dní byly svátky bez příslušnosti 
k určitému měsíci. Proto v letech 1930 a 1931 měli 30. únor, ale roku 1932 
měsíce získaly původní počty dní. 

hako 
1 

http://www.cernavposumavi.cz/
mailto:obec@cernavposumavi.cz
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/129538-gregoriansky-kalendar
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/160612-prestupny-rok
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/182389-svedsko
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/126932-finsko
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/137039-juliansky-kalendar
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/108577-1929
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/168385-sovetsky-svaz
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/168384-sovetsky-revolucni-kalendar
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/170480-svatek
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/108580-1930
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/108581-1931
http://encyklopedie.seznam.cz/heslo/108582-1932


Usnesení z 3. zasedání zastupitelstva  
Obce Černá v Pošumaví, konaného dne 28.12.2006 
Zastupitelstvo obce : 
A) schvaluje: 
1. Rozpočet obce na rok 2007, tj. příjmy ve výši 25 057 600 Kč, výdaje ve 
výši 30 058 000 Kč (příloha č. 1 zápisu). 
2. Rozpočtové opatření obce č. 3 / 2006, a to navýšení příjmů o 9 966 847 
Kč a  zvýšení výdajů o  5 624 958 Kč (příloha č. 2 zápisu). 
3. Podle §84 odst. 2 písm.b) zák. č. 128/2000Sb., o obcích ve znění 
pozdějších předpisů, a podle §20 odst. 7 zák. č.50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), 
Návrh zadání ÚPO Černá v Pošumaví (příloha č. 5 zápisu). 
4. Prodej stavební parcely č. 8  v  lokalitě „Malé Lipno“ na pozemku  
p.č. 211/253  o výměře 886 m2  p. Marii Kubecové, bytem  
Černá v Pošumaví 68. 
5. Záměr odprodat část pozemku PK č. 157/2 v k.ú. Černá v Pošumaví-
Plánička. 
6.Změnu urbanistické studie umístění rodinných domků v lokalitě  
„Pastviny – Malé Lipno” číslo 82,84 – změna k 30.11.2006. 
B) Bere na vědomí: 
1. Výsledek projednání návrhu zadání ÚPO Černá v Pošumaví (příloha č. 3 
zápisu). 
2. Stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování - Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, odboru OÚPI v Českých Budějovicích ze dne 
22.12.2006 - čj.KUJCK 33979/2006/OUPI/2 (příloha č. 4 zápisu). 
C) Revokuje: 
1. Usnesení zastupitelstva obce ze 11.12.2006 v bodě A) 3  písm. c). 

Usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva  
Obce Černá v Pošumaví, konaného dne 29.1.2007 
Zastupitelstvo obce : 
A) schvaluje: 
1.Rozpočtové opatření obce č. 4/2006, a to zvýšení příjmů ve výši 
247.032,- Kč a snížení výdajů o 13.060,- Kč. 
2.Přijetí daru od Agentury ochrany přírody ČR  (státu) - pozemky  
p.č. 203/42-ost.pl. v k.ú. Černá v Pošumaví o výměře 240 m2  
a p.č. 189/2-rybník potok v k.ú. Černá v Pošumaví o výměře 39 m2. 

2 

3. Zrušení věcného břemene práva chůze a jízdy na parcele 1313/10  
v k.ú. Černá v Pošumaví, zřízeného ve prospěch obce Černá v Pošumaví 
dne 29.6.2006. 
4. Marii Kantorovou, Jiřinu Štěrbovou, Janu Voldřichovou, a Jakuba 
Suchánka za členy finančního výboru. 
5. Miroslava Homolku, Tadeáše Macuru a Miroslava Přibyla za členy 
kontrolního výboru. 
6. Prodej parcel na zahrádky za č.p. 1 v Bližné za cenu 35,- Kč a náklady 
s prodejem spojené: 
p.č. 395/6 a 395/7 manželům Zdeňkovi a Evě Zlámalovým 
p.č. 395/8 a 395/9 manželům Lubomírovi a Lucii Škabroudovým 
p.č. 395/10 a 395/11 manželům Janovi a Vlastě Křivohlávkovým 
p.č. 395/12 p. Miroslavu Přibylovi 
7. Na základě výsledku výběrového řízení jako nájemce letního kina  
p. Vladimíra Rolčíka. 
8. Dodatek č. 9 smlouvy o poskytování služeb firmou A.S.A. České 
Budějovice s.r.o., platný od 1.1.2007. 
9. Zveřejnění záměru prodat pozemek p.č. 876/10-ttp o výměře 4297 m2 
v k.ú. Černá v Pošumaví. 
10. Zveřejnění záměru prodat část pozemku p.č. 211/56  
v k.ú. Černá v Pošumaví. 
11. Pronájem části pozemku p.č. 572 o výměře cca 900 m2  
v k.ú. Černá v Pošumaví-Dolní Vltavice za cenu 2.400,- Kč ročně  
firmě Wolfi Vok s.r.o.. 
12. Přidělení bytu 1+1 č. 10  v č.p. 36 p. Tereze Kachlíkové. 
13. Petici proti diskriminaci obyvatel venkova, organizovanou Spolkem  
pro obnovu venkova České republiky. 
B) Bere na vědomí 
1. Vyúčtování nájemného za rok 2006 firmou 1.JVS a.s. České Budějovice. 
C) Neschvaluje 
1. Prodej pozemku p.č. 627/4 v k.ú. Černá v Pošumaví firmě  
Lipno Invest M s.r.o.. 

Povolební úvaha  
    Rok 2007 je prakticky prvním rokem nového volebního období v němž 
by měli námi zvolení zastupitelé dokázat, že jsou právem na svých místech. 
Úspěšní kandidáti z jednotlivých volebních seskupení mohou nyní 
prosazovat své záměry, s kterými nás seznamovali před volbami. 

3 



    Přestože výrazněji zvítězili kandidáti Sdružení Obec 2002 , domnívám 
se, že ve volebních programech ostatních zastupitelů je hodně shodných 
bodů, které je možno realizovat. Všichni přece chceme zajistit důstojné 
bydlení pro seniory, hodláme podpořit mladé rodiny, děláme vše pro to, aby 
co nejdéle zůstala v obci školská zařízení, rádi bychom, aby se mládež        
a dospělí měli kde sportovně vyžít a to vše v jednotlivých programech bylo 
zakotveno, i když často s rozdílným náhledem na realizaci. 
    Tak např. Sdružení Volby 2006 by chtělo rozšířit sportovní areál             
o víceúčelové hřiště na tenis, volejbal, basketbal a podobně. Naproti tomu 
zase KSČM si myslí, že by bylo lepší ve sportovním vyžití občanů hledat 
spolupráci s okolními obcemi, kde jsou tato zařízení často nevyužita. 
    Takových příkladů a názorů je více a zastupitelé musí uvážlivě 
rozhodnout, zda to (a tím nyní nemám na mysli sportovní zařízení) co 
chceme v obci realizovat, bude skutečně ku prospěchu a bude využito. 
    V programech jednotlivých uskupení je mnoho dalších rozumných 
názorů, které napomohou rozvoji obce nejen po stránce výstavby a údržby, 
ale i rozvoji celkového života v obci. Pokud se hovoří o obci, myslím, že 
všichni máme na mysli i připojené osady a tam by měla být pozornost 
zastupitelů upřena poněkud více, zejména když žádná osada nemá svého 
zástupce v zastupitelstvu, a když víme, že občané osad mají situaci ve všech 
směrech ztíženou. 
    Nicméně turisté a další návštěvníci projíždějí anebo zastavují v samotné 
obci Černá a ta by měla podle toho patřičně vypadat. Bohužel, pomyslný 
střed obce hyzdí i nadále budovy, které postupně chátrají, a to nám přece 
nemůže být lhostejné, zejména, když většina z nás kolem denně prochází. 
Tady proklamace toho, že se o majetek nejlépe postarají soukromníci, jaksi 
nevychází. 
    Budeme tedy očekávat jak se se všemi problémy nové zastupitelstvo 
vypořádá. Zdá se, že většinou bude uskutečňován program Sdružení Obec 
2002, který je rozumný a realistický, stejně tak by měli být rozumní             
i všichni zastupitelé a dobré a užitečné názory, ať už z jakýchkoliv stran      
a sdružení by měli navzájem akceptovat. 
    Proto žádám zastupitele, aby se stále zajímali o potřeby občanů                
a nacházeli správná stanoviska k řešení a za nás občany si přeji, abychom 
rozhodnutí zastupitelstva respektovali s vědomím, že zastupitele jsme si 
zvolili a ti se snaží uvážlivě přistupovat k řešení potřeb obce a občanů. 
                                                                                      Ing.František Záhora 

 
4 

Společenská rubrika 
V měsících únoru a březnu svá výročí oslaví 
paní Miloslava Kohlerová, Karla Hezoučká, 
Hildegarda Zlámalová a pánové Jan Kortiš, 
Jaroslav Pilc, Jan Novák, Josef Žilík, 
Vladislav Pekárek a Stanislav Kortán.  
Všem jubilantům přejeme vše nejlepší,hodně 
štěstí, zdraví a pohody v osobním životě. 
 
V lednu nás navždy opustil pan Zdeněk 
Koutný. 

Za SPOZ Věra Daňová 
 

Pohled do historie – Škola v Bednářích 
    Vzpomínka na školu v Bednářích je 
jednou z kapitol knihy Pfarrgemeinde 
Höritz im Böhmerwald und seine 
Passionspiele. Přeložil ji Jan Mareš 
z Jihočeské vědecké knihovny . Z této 
vzpomínky jsem vybral některé statě  
a uspořádal tento článek. 
    V roce 1896 byla v Bednářích, místu 
ležícím takřka uprostřed kruhu vsí  
a samot – Muckov, Kramolín, Cichalov, Rybáře, Hostínova Lhota a Kozí 
vrch – s milostivým „schválením nejvyššího panovnického domu“ 
zbudována škola a 26.listopadu t.r. slavnostně vysvěcena. 
    Vzpomínku na školu v Bednářích napsal Mudr. Ernst Kurz, který byl 
synem ředitele školy Heinricha Kurze, který ji vedl v letech 1918 – 1938.  
    Prvním ředitelem po založení byl Franz Skopek, pak Adolf Blaha, 
následoval Heinrich Kurz a poslední za války a těsně po ní byl Karl Rheder. 
Až do doby založení školy v Bednářích museli děti chodit do Hořic.  
Z Hořic musel i tak všechno, co takový vesnický učitel potřeboval, přinést 
v batozích a taškách. Hodinová chůze byla často namáhavá a lopotná, 
zejména při překonávání tzv.“lopotného vrchu“. V Bednářích tehdy nebyl 
žádný krám, žádný řezník ani pekař. Proto se vyplatila nedělní a sváteční 
cesta do kostela v Hořicích, ale často i do stejně vzdálené Černé či Světlíka. 
Cesta při níž škola stojí spojuje právě obce Černou a Světlík. Jezdíval po ní 
tam i zpět povoz s pivem z Černé do Světlíku a nechával cestou několik  

5 



lahví piva a pro nás kluky vytouženou sladkou limonádu, zvanou u nás 
„praskačka“ podle bublinek šumivě praskajících po otevření uzávěru. 
Přitom jsme se mohli dosytosti napít zadarmo dobré čisté vody ze studny, 
kterou čerpala dřevěná pumpa hned vedle školní budovy. 
    Cestou kolem školy hnávali pasáčci za horkých letních dnů dobytek na 
pastvu a obchodníci s dobytkem právě nakoupené kusy k řezníkovi na 
porážku. Z podzimních mlh se vynořovaly povozy Hořických, kteří si na 
„obecním“ vyrýpanou a přes léto nasušenou rašelinu odváželi v borkách 
domů na zimní otop. 
    Jednou do roka nastávalo skutečné oživení – to když nejdůstojnější pan 
prelát z kláštera ve Schläglu projížděl kolem k vizitaci do Frymburka a do 
Světlíku, které podléhaly církevní správě v rakouském Mühlviertelu. 
Sbíhali se děti i dospělí, poklekali do prachu cesty a očekávali, že se jim od 
vzácného hosta dostane účinného požehnání. 
    Přece jenom ale hospodu jsme tady měli. Stála trochu stranou blízkého 
Muckova na okraji lesíka cestou do Pláničky.Po chalupě se tam říkalo 
„trakař“. Bývalo tu o sobotách a nedělích, jakož i o svátečních i jiných 
tancovačkách často opravdu náramně veselo. 
                                                                                      Ing.František Záhora 

 

Zprávy ze školy 
 
Dne 25.ledna 2007 proběhl zápis dětí do 1. třídy 
naší základní školy. Celkem bylo zapsáno sedm  
nových žáků. 
 

 

Vandalismus i u nás v obci 
    Snad každý z nás se setkal někdy s vandalismem, ať již v podobě 
odhozené cigarety nebo sprejem postříkané omítky. Vidět, že kdokoliv 
zasáhne proti vandalům je však výjimkou a takoví lidé jsou pak sice 
různými organizacemi vyzvedáváni a odměňováni, ale také se setkávají  
s názorem, že se do toho neměli plést a někdy jsou označováni dokonce  
za „hlupáky“. 

6 

    V poslední době jsme se s vandalismem setkali i u nás v obci. Což mě 
tedy rozhodně mrzí, protože jsem si myslela, že zde žijí slušní a spořádaní 
lidé. Ale opak se v loňském roce stal pravdou. 
    O vánočních svátcích ozdobila firma vánoční strom vedle autobusové 
zastávky. Všem se nám velice líbil, protože byl opravdu moc krásný. Ale co 
se nestalo. Asi tak týden po ozdobení stromu z něho někdo ukradl ozdobné 
žárovky. To nás velice mrzelo, ale firma ozdobila strom znovu. Byli jsme 
rádi, že opět svítí celý, ale během následujících dní útočil vandal znovu. 
Tentokrát nejenže ukradl žárovky, ale dokonce strhl celý provaz se 
žárovkami, asi aby se k nim mohl lépe dostat. S tímhle jsem se opravdu 
ještě nesetkala, protože tím vandal vlastně zničil vánoční atmosféru, ale asi 
mu to zřejmě nevadilo. Zajímalo by mě, na co mu ty žárovky byly? Aby si 
s nimi mohl ozdobit dům? Nevím, vážně nevím. 
    V boji proti vandalům si musíme položit otázkou, proč aktivněji 
nezasahují příslušné orgány. Máme přece policii nebo komise veřejného 
pořádku. Na jednu stranu se tyto orgány neobejdou bez pomoci občanů, na 
druhou stranu si ale samy ulehčují svoji práci tím, že si hrají na mrtvé 
brouky. A když už je vandal chycen tak by měl být buď odsouzen, nebo 
alespoň pokutován.A tady je opět problém. V civilizovaných zemích musí 
to co poškodil také napravit nebo zaplatit či se zapojit do veřejně 
prospěšných prací. U nás dostane nějakou směšnou pokutu kterou  
z nezaměstnaného nebo studenta stejně nikdo nedostane. Prostě vandalové 
mají v České republice stále ráj, ale budeme věřit, že tomu již tak dlouho 
nebude. 

hako 

Oznámení 
Česká pošta, s.p., pošta Černá v Pošumaví oznamuje změnu úředních 
hodin pro veřejnost splatností od 1.1.2007. Naše pošta bude nadále 

otevřena vždy 
v pondělí, úterý, středu, čtvrtek a pátek od     8.00 do 11.00 hodin 
                a od   13.00 do 16.30 hodin 

 
 
 
 

7 
 



Maškarní bál 
 
 

 
Dne 18.3.2007 bude od 14 - 17 hodin 
v hotelu Racek maškarní bál pro děti. 

K tanci, poslechu a zábavě jim bude hrát 
P E P A    M A X A. 

 
 
 
 

Inzerce 
 
 APARTMÁN  VANESSA  Černá v Pošumaví, 

Jestřábí 
PŘIJME pracovní síly: 

- pro sobotní úklid apartmánů VPP 
- pro úklid domu v týdnu 
- pro kontakt s hosty a ubytování VPP 

 
PENZION  U  NEŠLEHŮ, Hůrka 25 
PŘIJME pracovní síly 

- pro úklid penzionu a pokojů 
- kuchaře/ku/ pro vaření polopenzí 

Kontakt: Miluše Nešlehová, tel. 602 846 411, 
380 744 139 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

8 



Par. N á z e v   p o l o ž k y P ř í j m y (v Kč) plnění v% Par. N á z e v   p o l o ž k y V ý d a j e (v Kč) plnění v%
000 Daně, místní poplatky, spl. půjček, transfery,... 15 721 537,32    146,93   101 Zeměděl. a potrav. činnost a rozvoj -                      -          
103 Lesní hospodářství 2 531 953,62      227,82   103 Lesní hospodářství 1 322 159,70      224,86   
211 Záležitosti těžeb. průmyslu a energetiky 91 972,00           306,57   214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 4 984 990,42      553,15   
214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 3 049 301,00      190,46   221 Pozemní komunikace 1 735 781,71      105,84   
222 Silniční doprava 1 904,00             -          222 Silniční doprava 96 899,40           225,35   
232 Odvádění a čistění odpadních vod 20 000,00           100,00   231 Pitná voda 200 459,00         133,64   
311 Zařízení předškolní výchovy a zákl. školství -                      -          232 Odvádění a čištění odpadních vod 104 301,00         41,72     
331 Kultura 179 136,00         471,41   233 Vodní toky a vodohospodářská díla 185 272,25         -          
339 Ost. činnosti v záležitostech kultury, církví 6 000,00             100,00   311 Zařízení předškolní výchovy a zákl. školství 2 701 479,00      177,03   
341 Tělovýchova 220,00                110,00   331 Kultura 531 699,50         128,43   
351 Ambulantní péče 3 760,00             752,00   332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví 33 089,50           45,96     
361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 2 376 439,66      124,94   334 Sdělovací prostředky 159 652,30         99,78     
363 Komunální služby a územní rozvoj 10 316 867,00    132,08   339 Ostatní čin. v záležit. kultury, církví,...(SPOZ) 124 168,50         83,33     
372 Nakládání s odpady 87 573,30           175,15   341 Tělovýchova 219 031,70         273,79   
374 Ochrana přírody a krajiny 500,00                -          342 Zájmová činnost a rekreace 45 500,00           75,83     
617 Regionální a místní správa 90 212,61           360,85   351 Ambulantní péče 36 157,00           -          
631 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 16 957,50           -          361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 4 865 256,78      118,23   
640 Ostatní činnosti 17 332,37           -          363 Komunální služby a územní rozvoj 5 943 313,00      88,68     
812 Dlouhodobé úvěry -                      -          372 Nakládání s odpady 933 538,00         96,24     

374 Ochrana přírody a krajiny 1 424 797,30      98,33     
434 Ostatní sociální péče a pomoc 6 400,00             -          
551 Požární ochrana 259 585,30         110,93   
611 Zastupitelské orgány 693 853,50         90,70     
617 Místní správa 2 937 775,30      106,60   
631 Obecné výdaje z finančních operací 41 680,30           83,36     
632 Pojištění funkčně nespecifikované 99 364,00           99,36     
633 Převody vlast. fondům v rozpočtovém území 1 840 519,20      255,63   
639 Ostatní finanční operace 1 787 800,00      94,09     
640 Ostatní činnosti 8 000,00             -          

8114 Splátky krátkodob.přijatých půjč. prostř. -                      -          
8124 Splátky dlouh.přijatých půjčených prostř. -                      -          

C E L K E M   P Ř Í J M Y 34 511 666,38    148,15   C E L K E M   V Ý D A J E 33 322 523,66    126,70   

FINANCOVÁNÍ (SHODEK) FINANCOVÁNÍ (PŘEBYTEK) 1 189 142,72      

PLNĚNÍ ROZPOČTU OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ ZA ROK 2006



Par. N á z e v   p o l o ž k y P ř í j m y (v Kč) Par. N á z e v   p o l o ž k y V ý d a j e (v Kč)
000 Daně, místní poplatky, spl. půjček, transfery,... 10 804 900              101 Zeměděl. a potrav. činnost a rozvoj -                               
101 Zemědělská a potravin. činnost a rozvoj -                               103 Lesní hospodářství 2 050 000                
103 Lesní hospodářství 3 260 000                214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 1 582 000                
211 Záležitosti těžeb. průmyslu a energetiky 70 000                     221 Pozemní komunikace 2 340 000                
214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 506 000                   222 Silniční doprava 40 000                     
231 Pitná voda -                               231 Pitná voda 640 000                   
232 Odvádění a čistění odpadních vod 20 000                     232 Odvádění a čištění odpadních vod 350 000                   
234 Voda v zemědělské krajině -                               234 Voda v zemědělské krajině 300 000                   
311 Zařízení předškolní výchovy a zákl. školství -                               311 Zařízení předškolní výchovy a zákl. školství 2 664 000                
331 Kultura 63 000                     331 Kultura 749 100                   
339 Ost. činnosti v záležitostech kultury, církví 5 000                       332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví 65 000                     
341 Tělovýchova 200                          334 Sdělovací prostředky 60 000                     
351 Ambulantní péče 6 500                       339 Ostatní čin. v záležit. kultury, církví,...(SPOZ) 147 000                   
361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 2 405 000                341 Tělovýchova 110 000                   
363 Komunální služby a územní rozvoj 7 812 000                342 Zájmová činnost a rekreace 85 000                     
372 Nakládání s odpady 70 000                     351 Ambulantní péče 20 000                     
374 Ochrana přírody a krajiny -                               361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 4 820 000                
617 Regionální a místní správa 35 000                     363 Komunální služby a územní rozvoj 4 188 000                
640 Ostatní činnosti -                               372 Nakládání s odpady 985 000                   
812 Dlouhodobé úvěry -                               374 Ochrany přírody a krajiny 1 917 000                

434 Ostatní sociální péče a pomoc -                               
551 Požární ochrana 113 000                   
611 Zastupitelské orgány 775 000                   
617 Místní správa 3 065 000                
631 Obecné výdaje z finančních operací 40 000                     
632 Pojištění funkčně nespecifikované 103 000                   
633 Převody vlast. fondům v rozpočtovém území 700 000                   
639 Ostatní finanční operace 1 638 100                
640 Ostatní činnosti -                               

8114 Splátky krátkodob. přijatých půjč. prostř. -                               
8124 Splátky dlouh. přijatých půjčených prostř. 511 800                   

C E L K E M   P Ř Í J M Y 25 057 600              C E L K E M   V Ý DA J E 30 058 000              

FINANCOVÁNÍ (SHODEK) 5 000 400                FINANCOVÁNÍ (PŘEBYTEK)

ROZPOČET OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ NA ROK 2007

SHODEK ROZPOČTU JE PLNĚ KRYT Z FINANČNÍCH REZERV OBCE 


	Tak jsme se dočkali...
	Usnesení z 3. zasedání zastupitelstva
	Usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva
	Povolební úvaha
	Společenská rubrika
	Pohled do historie – Škola v Bednářích
	Zprávy ze školy
	Vandalismus i u nás v obci
	Oznámení
	Maškarní bál
	Inzerce



